

**ZAMAWIAJĄCY:**

GMINA SULĘCZYNO

UL. KASZUBSKA 26,

83-320 SULĘCZYNO

Znak postępowania: ZP.271.1.1.2023

Sulęczyno, 2023-02-03

**WYJAŚNIENIE NR 8.2.**

**- do wszystkich Wykonawców –**

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji (art. 271 pkt 1 ustawy Pzp) pn. **„BUDOWA GMINNEGO PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO W SULĘCZYNIE – ETAP I”**

- I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710z późn. zm.) –dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający: Gmina Sulęczyno, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**Zestaw pytań z dnia 31.01.2023 r.**

1. W kwestii tematu Fotowoltaika proszę o wyjaśnienie poniższych zapytań:  
a) Jak dokonać odbioru fotowoltaiki nie mając podłączonego budynku do zewnętrznego sieci energetyczne?

**ODPOWIEDŹ:**

**Budynek będzie podłączony do sieci poprzez projektowaną szafę pomiarową wg opracowania Energa-Operator, zgodnie z warunkami przyłączeniowymi i umową.**

- b) Fotowoltaika w obiekcie, który nie jest przyłączony do zewnętrznego zasilania nie będzie funkcjonować, nie będzie generować/zbierać/ przesyłać energii.

**ODPOWIEDŹ:**

**Budynek będzie podłączony do sieci poprzez projektowaną szafę pomiarową wg opracowania Energa-Operator, zgodnie z warunkami przyłączeniowymi i umową.**

2. Dokumentacja elektryczna ma udostępnioną część rysunków. W opisie jest ich więcej. Czy ten zabieg jest spowodowany etapowaniem realizowanego zadania i niedostępne rysunki nie mają wpływu na wycenę ETAPU I?

Proszę o wyjaśnienie.

**ODPOWIEDŹ:**

**Sporządzona dokumentacja zawiera wszystkie rysunki wymienione w spisie.**

3. Na etapie I brak jest punktu odnośnie wykonanie złącza kablowego ZKPP zlokalizowanego przy granicy zasilanej działki geodezyjnej. Brak jest również opracowania/projektu dla tego zadania. Czy zamawiający potwierdza jego brak na etapie I?

**ODPOWIEDŹ:**

**Budynek będzie podłączony do sieci poprzez projektowaną szafę pomiarową wg opracowania Energa-Operator, zgodnie z warunkami przyłączeniowymi i umową, zgodnie z projektem zagospodarowania terenu.**

- II. **Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia/ zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.**

- III. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

Bernard Grucza  
Wójt Gminy Sulęczyno  
(kierownik Zamawiającego)